PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2022

Concurso Público de Provas Nº 02/2022 Prefeitura de Socorro/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A APLICAÇÃO, RESULTADO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DEVOLUTIVA

O Prefeito da Estância de Socorro/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente

nomeada pela Portaria N° 9352/2022, usando das atribuições legais:

I. Divulga as respostas dos recursos protocolizados em face a aplicação e ao Resultado da

Avaliação Psicológica:

Código e Cargo Código do recurso Status

2.01 - Guarda Civil Estagiário (masculino)

5850 Indeferido
5851 Indeferido
5852 Indeferido
5853 Indeferido
5854 Indeferido
5855 Indeferido
5856 Indeferido

As respostas na íntegra estão disponíveis através do site da Integri Brasil, diretamente no “Painel do

Candidato”, no link “Meus Recursos”.

II. Convoca para a realização da ENTREVISTA DEVOLUTIVA, os candidatos que tiveram o seu

recurso INDEFERIDO. A data e horário da devolutiva encontra-se abaixo. O link de acesso

à entrevista devolutiva, em formato on-line/remoto, será enviado por e-mail para o

candidato. Os candidatos que não comparecerem, não terão mais direito à devolutiva.

Código do recurso Data e horário da entrevista devolutiva

5850 29/08/2023 (terça) - 17h00

5851 / 5853 29/08/2023 (terça) - 18h00

5852 31/08/2023 (quinta) - 18h00

5854 31/08/2023 (quinta) - 19h00

5855 01/09/2023 (sexta) - 16h00

5856 01/09/2023 (sexta) - 17h00

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital que fica à disposição por afixação na Sede da Prefeitura da Estância de

Socorro/SP, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.socorro.sp.gov.br,

bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito

interesse público.

Estância de Socorro/SP, 22 de agosto de 2023.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.socorro.sp.gov.br/